Contratação de Consultor individual para análise e descrição da cultura organizacional vigente no TJCE e proposição de plano de ações
visando a mudança da cultura institucional para o patamar desejado, considerando a transformação digital pela qual passa o TJCE E ; VALOR GLOBAL: R$ 165.623,60 (cento e sessenta e cinco mil, seiscentos e
vinte e três reais e sessenta centavos); FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: “Seleção de Consultor Individual (CI)” (Comparação de Qualificações), regulado pela GN 2350-15, e definição no contrato de empréstimo nº
5248/OC-BR, e art. 1º, §3º, da Lei n° 14.133/2021; CONTRATADA: Sylene Ruiz de Almada;